

GZUW.054.3.2024

Suszec, 31 grudnia 2024 r.

Sz. P.

Tomasz Młotek

Radny Rady Gminy Suszec

W odpowiedzi na złożoną interpelację z dnia 19 grudnia br. chciałbym poinformować, że odświeżanie ścian w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Kryrach prowadzone jest na bieżąco, w miarę posiadanych środków na ten cel w budżecie szkoły. W 2023 r. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Tychach przeprowadził kontrolę na terenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kryrach, która wykazała potrzebę wykonania następujących prac:

- 1) odświeżenie ścian i sufitów w salach lekcyjnych nr 3, 10 i 11 oraz w szatniach wf dla uczniów przy sali gimnastycznej,
- 2) odmalowanie holu głównego i klatki schodowej przy sekretariacie.

W 2023 r. wykonano prace, o których mowa w pkt 1), w ramach posiadanych przez szkołę środków. Natomiast zakres prac, o którym mowa w pkt 2), założono, że ze względu na potrzebę zatrudnienia firmy z potencjałem do wykonania prac na wysokościach i możliwość ich realizacji jedynie podczas przerw w pracy szkoły ze względu na komunikację wewnątrz budynku, a także konieczność przeprowadzenia odpowiednich procedur dotyczących zamówień publicznych, będzie można wykonać w późniejszym czasie, lecz nie szybciej niż w 2024 r., po zweryfikowaniu kosztów z tym związanych i możliwości finansowych Gminy Suszec.

Na początku bieżącego roku kalendarzowego dyrekcja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kryrach zrobiła rozeznanie rynku, jeżeli chodzi o odmalowanie holu głównego oraz klatki schodowej przy sekretariacie. Orientacyjna kwota, jaką trzeba było przeznaczyć na ten cel, wynosiła ok. 100 000,00 zł. Ostatecznie nie udało się odmalować holu i klatki schodowej przy sekretariacie w bieżącym roku kalendarzowym, ponieważ środki pierwotnie przeznaczone na część ww. remontu zostały wykorzystane do zabezpieczenia rozległej awarii kanalizacji w obrębie pomieszczeń kuchennych. Niemniej jednak Gmina Suszec ma świadomość potrzeby wykonania powyższych prac i będzie dążyła do ich realizacji w przyszłości.

Dyrekcja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kryrach została poproszona o dokonanie aktualnego rozeznania rynku w zakresie wykonania usługi polegającej na odświeżeniu ścian holu głównego, klatki schodowej przy sekretariacie oraz ścian hali sportowej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kryrach. Po otrzymaniu informacji zwrotnej w powyższym zakresie członkowie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Gminy Suszec zostaną poinformowani o dalszych postępach prac w tym zakresie.

Otrzymują:

1 x adresat

1 x aa

WÓJT

Marian Pawlas